
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyceny materiałów promocyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik publikacji: 

1. "Złote igły. Jubileusz 50-lecia Zespołu Haftu Kaszubskiego przy Miejskim Domu Kultury 
w Człuchowie", opracowanie i redakcja Marian Fryda - 45,00 zł, 

2. "Człuchowianie 1945-2020", redakcja Dorota Cieplińska, Justyna Gołębiewska - 60,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C912751-2B35-4E3B-B749-3A72CDB65762. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


